modalità telematica “sincrona mista” ai sensi e per gli effetti dell’art. 573 c.p.c. e dell’art. 22
D.M. 32/2015, dell'unico   lotto della proprietà dei beni assoggettati ad espropriazione per come  
sotto descritto ed al prezzo indicato .

PREZZO E DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI
Lotto unico – prezzo 76.382,50 (settantaseimilatrecentoottantadue/50)  
L'importo dell'offerta minima comunque valida è pari al 75% del predetto valore –

pertanto,  con  il  ribasso  consentito,  l’offerta  non  potrà  essere  inferiore  ad  €  57.286,87
(cinquantasettemiladuecentoottantasei/87)

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte palesi con
rilancio minimo non inferiore ad € 1.527,65 pari al 2% del prezzo base d’asta.

-Appartamento per civile abitazione ubicato nel Comune di Santo Stefano di Rogliano